
黔西电厂泵风机阀门10项采购采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00022118

二、采购单名称：黔西电厂泵风机阀门10项采购

三、采购单位：贵州黔西中水发电有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：贵州佳能泵业科技有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-06-13 16:23:00

八、公告日期：2024-07-02

九、采购执行人联系方式：15885391015

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
风机配件|风机主动轴油封
95-145-13/10A

8 个 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

CFWBAU5SL
X2

2
液压阀|压力调节阀
DBDS10G10/2.5

8 个 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

3
泵配件|泵壳 泵型号
:LCF125/405

1 件 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

LCF125/405-
001

4
液压阀|压力调节阀
DBDS10G10/5

6 个 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

5
风机配件|钢带 FAF20-10-1
100*1*3760

4 件 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

6
工业泵|叶片泵
T6C0251R00B1M0

1 台 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

7
泵配件|叶轮 泵型号
:KWPSA200-400

2 件 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

8
风机配件|风机联轴器
SFG23F-C6B 含膜片,柱销及
中间短接

1 套 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

9
工业泵|计量泵
GB1000PP4MNN

2 台 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

10
工业泵|离心泵 IRG100-250
流量:60m3/h 扬程:70m 功率
:30kW 转速:2900r/min

1 台 13% 2024-07-15 黔西电厂库房
贵州黔西中水发电有
限公司

发布日期：2024-07-02

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2dbe47d9752b4c2b961e47b519c326c8
	2024-07-02T12:06:24+0800
	北京
	黔西电厂泵风机阀门10项采购结果公告
	黔西电厂泵风机阀门10项采购结果公告




